RESULTADO PRELIMINAR REFERENTE AO EDITAL DE SELEÇÃO
PÚBLICA Nº 003/2021

A Secretária Executiva do CISMIV, Andréa Lopes da Silva Gonçalves, no uso de
suas atribuições definidas no Estatuto e Protocolo de Intenções do CISMIV, torna público
o RESULTADO PRELIMINAR REFERENTE à Seleção Pública nº 003/2021.
Segue abaixo a lista dos candidatos:

Classificação Nome
Pontuaçã

o

1º Diego Henrique Silveira Ramos 184

2º Tatiane Roseli Alves Castro 144

3º Lara Magalhães Fialho Carvalho 111

4º Isabela de Souza Santana 106

Viçosa, 13 de Abril de 2021.

Rua José dos Santos, 120, Centro, Viçosa - Minas Gerais
www.cismiv.mg.gov.br

ARAPONGA - CAJURI - CANAÃ - COIMBRA - PAULA CANDIDO - PEDRA DO ANTA - PORTO FIRME - SÃO MIGUEL
DO ANTA - TEIXEIRAS - VIÇOSA